
ČÁST PRVNÍ 

Na začátku bylo kolo 
Gól, který byl a nebyl 
Hašlerova písnička o topolech 
První mezinárodní utkání 
Trojúhelník 
Slávia versus Oxford 
20:0 - shocking! 
Robinsonáda 
Spor a smír 
Živelní silou strhující jásot 
Nikoli Ondříček, nýbrž tankista a kanonýr .. 
Výzva k souboji 
Kdo se směje naposled? 
Dědek Madden 
Košku, žeň! 
Situační zamyšlení 
V Anglii prší góly 
Zde se smeká 
Za mnou, hoši, k vítězství 
Čaj míru 
Letenská rivalita 
Okolo kulatého stolu 
Jan Vaník 
Válečné body 
V šest večer po válce 
Sousedé 
Rudolf Štapl, sloup slávistického útoku 
Celtic v Praze 
Čapek, cizelér míče 
Šejtan Chána 
Emil Seifert aneb Krása všestrannosti 
Výlet do Španěl 
Dva Josefové: Kratochvíl a Štaplík 
Parní lázeň 
Vichr a vánek aneb Silný a Šoltys 
Nejdražší hráč světa na Slavii 
U mikrofonu redaktor Laufer 
Káďa trucuje 
Tulák a sapér 
Hrdina římského finále 
Slávia otevírá stadiony 
Svoboda bomba 
Nekamenujte fotbalisty! 
Ženíškův „zapadlý vlastenec" 
Zlatí hoši 
Zázračný brankář, nebo brankářský zázrak? 
Další čtyři římští hrdinové 
Ženíšek v čokoládě 
Fialový nepřítel 
Přichází Pepi 
Král střelců, král kopané 
Pět postav hledá autora 
Modrý pondělek 
Deset, deset! 
33 koruny a 33 haléře za minutu 
Finále 
Vlasta Kopecký 
Favorit nevyhrává 
Favorit vyhrává 
Vycpálek a ti druzí 

ČÁST D R U H Á 

Poválečné rozpaky 

Angl ičané a Skotové na Letné 
Kabíček a ti druzí 
Slávia -- to zní podezřele 
Bi lance ztrát 
J a k Bican dokopal 
Jonák a ještě jiní 
Symboly víry, lásky a naděje 
J ihoafr ický festival 
Čtyři mušketýř i 
Dolejší a další 
Národ sobě 
A ž do sladkého konce 
Renesance 
Ta jedenáctka, která vál í 
Cesta kolem světa 
Trenér František Havránek 
Nepomuckého valčík na rozloučenou 
Do třetice všeho zlého 
Z cizích luhů a hájů 
Nové tváře v Edenu 
V hlavní roli rozhodčí Krňávek 
Jedno procento naděje 
Ja reš rozdal kar ty 
Červenobílá lavina fotbalového kumštu ... 
Slávia v Amer ice 
Pokus o zdolání l igového Mount Everestu 
Dvakrá t v Poháru UEFA 
Veselý — toť Slávia, Slávia — toť Veselý 
Nové tváře, nové přísliby, nové naděje 
Dříve sparťané, nyní slávisté 
Jednou jsi dole, jednou nahoře 
Málo o mnohých 
Jareš se vrací 
K + K poprvé 
Pří l iš mnoho brankářů 
Stále noví hráči 
Kubík střílí , fauluje, září i zlobí 
K + K podruhé 
Listopad 1989 
SK Slávia Praha — fotbal 

Č Á S T T Ř E T Í 

Korbel odchází s rozpaky 
Kuka — gól! 
Těsně pod vrcholem 
Titul po 49 letech aneb Cipro na Hrad! 
Ciprovi hrdinové 
Změny, stříbro a pohárový t r iumf 
Slávia v bri tských rukou 
Nevstoupíš dvakrát do stejné řeky 
Opory, které zůstaly bez titulu , 
Beránkova mise číslo 2 
Csaplárova epizoda 
Léčba Ja ro l ímem 
Přepište dějiny! 
Štístko čili V lad imí r Šmicer 
Zlaté jaro na zběsilé houpačce 
Obhajoba po 66 letech 


